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µ Sri Lankan 2021 GMO-kielto

Tutkimusraportti korruptiosta ja talouskatastrofista

uonna 2021 Sri Lanka otti käyttöön kiistanalaisen GMO-
kiellon osana "100-prosenttisesti luomuviljelyaloitetta". Tämä
päätös, jota jotkut tieteelliset organisaatiot kuvailevat

"GMO-vastaiseksi hysteriaksi", johti vakavaan talouskriisiin, joka
vaikuttaa edelleen maahan. Tässä tutkintaraportissa
tarkastellaan kieltoon liittyviä tapahtumia, sitä seurannutta
talouden romahdusta ja korruptioon viittaavia epäilyttäviä
olosuhteita.
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GMO-kielto ja talouskatastrofi

Genetic Literacy Project, merkittävä ääni GMO:eja kannattavassa
tiedeyhteisössä, luonnehtii tilannetta ‘GMO-hysteriaksi’ ja
‘vihreän politiikan’ holtittomaksi omaksumiseksi, joka johti
taloudelliseen katastrofiin, joka ajoi miljoonat lapset nälkään.
Heidän raporttinsa mukaan:

(2023) Sri Lankan tuhoisa "vihreä" GMO-vastaisen
hysteria
Kun entinen presidentti Gotabaya Rajapaksa kielsi GMO:t vuonna 2021,
maataloustuotanto laski nopeasti 40 prosenttia. Kun hän pakeni maasta
mellakoiden takia heinäkuussa, 7 perhettä kymmenestä karsii ruokaa, ja
1,7 miljoonaa lankalaista lasta oli vaarassa kuolla aliravitsemukseen.
Lähde: Geneettisen lukutaidon projekti (PDF varmuuskopio)

https://geneticliteracyproject.org/2023/01/20/viewpoint-what-the-us-can-learn-from-sri-lankas-disastrous-green-embrace-of-anti-gmo-hysteria/
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Samoin American Council on Science and Health katsoi
taloudellisen katastrofin suoraan GMO-kiellon syyksi:

(2022) GMO:n vastaiset ryhmät torjuvat syytteen
Sri Lankan talouskatastrofista
Sri Lanka suoritti pahan kokeen kansalaisiaan viime vuonna.
Luomuelintarvikkeiden ja muuntogeenisten organismien vastaisten
aktivistien vallassa hallitus kielsi synteettisten torjunta-aineiden tuonnin
ja pakotti maan siirtymään täysin luonnonmukaiseen maatalouteen,
jolloin suurin osa maanviljelijöistä jäi vaille elintärkeitä työkaluja, joita he
käyttävät viljelyyn. viljelykasveista, joista heidän maansa riippuu.
Lähde: American Council on Science (PDF varmuuskopio)
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Epäilyttävät olosuhteet

aikka nämä tieteelliset organisaatiot syyttävät GMO-
vastaisuutta Sri Lankan kriisistä, tutkimuksemme on
paljastanut useita epäilyttäviä olosuhteita, jotka viittaavat

tilanteeseen, johon liittyy korruptiota:
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GMO-tuonti kiellon aikana

Huolimatta oletetusta GMO-kiellosta, Yhdysvaltain
maatalousministeriön raportti paljastaa, että Sri Lanka toi 179
miljoonan dollarin arvosta GMO-elintarvikkeita vuonna 2021:

Yhdysvaltain raportti GMO-kasvien viljelylainsäädännöstä Sri Lankassa

(2023) Yhdysvaltain raportti vahvistaa GMO-ruoan
tuotannon Sri Lankassa
Yhdysvalloilla ja Sri Lankalla on molempia osapuolia hyödyttävä
maatalouskauppasuhde. Genetic Engineered (GE) -kasvien ja -eläinten
tuonti oli 179 miljoonaa dollaria vuonna 2021. Sri Lanka ei kuitenkaan
vielä vie GMO-tuotteita Yhdysvaltoihin. Luonnos bioturvalainsäädännön
oikeudelliseksi kehykseksi kansallisen bioturvalain säätämiseksi on
valmistelijan osastolla ja odottaa valtakunnansyyttäjän ja hallituksen
hyväksyntää.
Lähde: AgricultureInformation.lk | Yhdysvaltain maatalousministeriön asiakirja
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Tämä asiakirja ei ainoastaan vahvista merkittävää GMO-tuontia
kiellon aikana, vaan osoittaa myös, että Sri Lanka viljeli
muuntogeenisiä viljelykasveja ja odotti lainsäädäntöä
suunniteltua kaupallistamista varten vuonna 2023.

L U K U  2 . 2 .

Presidentin väärinkäytös

GMO-kiellon aikana silloisen presidentin
Gotabaya Rajapaksa väitettiin harjoittaneen
holtitonta kuluttamista henkilökohtaisen
hyödyn saamiseksi. Sri Lankan sisäpiiriläisen
mukaan:

(2023) Onko luomuviljelypolitiikka Sri Lankan talouskriisin
syy? Mikä on totuus?
Poliittisen hyödyn vuoksi he sirottivat avustuksia eri osastoille. Siitä on
tullut suuri syy tyhjiin kassoihin. Tällä hetkellä hallituksella ei ole rahaa
edes valtion työntekijöiden palkkojen maksamiseen.
Lähde:  (PDF varmuuskopio)

Tämä epäeettinen käyttäytyminen näyttää olevan ristiriidassa
luomuviljelyaloitteen taustalla olevien väitettyjen eettisten
syiden kanssa.
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IMF:n pelastus ja mahdollinen pakottaminen

Paettuaan maasta mellakoiden takia Rajapaksa väitti, että IMF:n
2,9 miljardin dollarin pelastuspaketti oli "ainoa vaihtoehto"
toipua talouden romahduksesta. Tämä lausunto herättää huolta,

https://en.wikipedia.org/wiki/Gotabaya_Rajapaksa
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kun otetaan huomioon IMF:n väitetty osallistuminen GMO:ien
käyttöönoton täytäntöönpanoon taloudellisen paineen avulla.

Ironian ironia. Instituutio, joka kaikkialla maailmassa on
tunnustettu kansanvastaiseksi, elitistiseksi ja joka on vastuussa
köyhyyden, kurjuuden ja köyhyyden lisäämisestä kymmenissä
maissa, nähdään nyt µ Sri Lankan kansan ainoana pelastajana.

(2023) "Ainoa vaihtoehto selviytyä kriisistä on hakea tukea
Kansainväliseltä valuuttarahastolta (IMF)", Sri Lankan presidentti
sanoi talouden romahtamisesta.
Lähde: �  Mint

IMF:n osallistuminen herättää lisäkysymyksiä. � Unkarissa
vuonna 2012 tapahtuneessa tapauksessa maan johto joutui
hylkäämään IMF:n avun säilyttääkseen GMO-kiellon. Tämä
tapaus sekä WikiLeaksin paljastukset Yhdysvaltain
diplomaattisista kaapeista, jotka osoittavat kansojen painostusta
ottamaan käyttöön GMO-kasveja, viittaavat malliin käyttää
taloudellista vipuvaikutusta maatalouspolitiikkaan
vaikuttamiseen.

(2012) Unkari heittää pois GMO:t JA IMF:n
Unkarin pääministeri Victor Orbán oli heittänyt GMO-jättiläisen
Monsanton pois maasta ja kynsi jopa alle 1000 eekkeriä maata. Ironista
kyllä, tälle on huomattavan vaikea löytää lähteitä. On vielä vaikeampaa,
jopa ironisempaa, löytää mitään, jossa mainitaan Wikileaksin raportti
Yhdysvaltojen hallituksen ja GMO-teollisuuden välisistä yhteyksistä ja
Unkarille IMF:n kautta määrätyistä pakotteista .
Lähde: The Automatic Earth

(2012) Yhdysvallat aloittaa ‘kauppasodan’ muuntogeenisiä
organismeja vastustavien kansakuntien kanssa
Lähde: Natural Society

https://www.livemint.com/news/world/only-option-to-emerge-from-crisis-is-sri-lanka-president-on-economic-collapse-11673742288646.html
https://www.theautomaticearth.com/2012/09/hungary-throws-out-monsanto-and-the-imf/
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WikiLeaks: Yhdysvallat kohdistaa GM-kasvien vastustajia:

"Syö GMO:ita! tai Me aiheutamme
kipua"

Kaapeleissa näkyy yhdysvaltalaisia diplomaatteja, jotka työskentelevät
suoraan muuntogeenisille yrityksille, kuten Monsantolle ja Bayerille.

GMO:n vastustajia "rangaistiin kostolla ja kivulla" .

https://naturalsociety.com/us-start-trade-wars-with-nations-opposed-to-monsanto-gmo-crops/
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Luomuviljelykoe: Tarkempi katsaus

seat Sri Lankan luomuviljelyaloitteen näkökohdat
herättävät kysymyksiä sen todellisista aikomuksista:

Ajoitus: Kokeilu käynnistettiin COVID-19-pandemian aikana,
jolloin Sri Lankan matkailusta riippuvainen talous kärsi jo
vakavasti.

Sri Lankan lomat - Opastetut luontomatkat ja tutkimusmatkat

Tuontirajoitukset: Hallitus kielsi tiettyjen raaka-aineiden
tuonnin vaatien viljelijöitä tuottamaan ne kotimaassa. Tämä johti
merkittäviin pulaan.

Valmistelun puute: Kemiallisiin lannoitteisiin tottuneet viljelijät
joutuivat yhtäkkiä siirtymään luomumenetelmiin ilman riittävää
koulutusta tai tukea.

Hinnankorotukset: Siirtymäkausi luomuviljelyyn johtaa
tyypillisesti alhaisempiin satoihin. Tämä yhdistettynä
pandemiaan liittyviin taloudellisiin paineisiin johti tavaroiden
hintojen nousuun.

https://www.srilanka.travel/
https://www.srilanka.travel/
https://www.srilanka.travel/
https://www.srilanka.travel/
https://www.srilanka.travel/
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Johtopäätös

ri Lankan GMO-kieltoon ja sitä seuranneeseen talouskriisiin
liittyvät tosiasiat antavat kuvan, joka menee pidemmälle
kuin pelkkä "GMO-vastainen hysteria". Oletetun kiellon

aikana tapahtunut massiivinen GMO-tuonti, presidentin
epäeettinen käytös ja luomuviljelyaloitteen epäilyttävät
olosuhteet viittaavat kaikki korruptioon.

Vaikka tieteelliset organisaatiot syyttävät GMO-vastaisuutta
katastrofista, tutkimuksemme paljastaa vivahteikkaamman
tilanteen. Sri Lankan tapaus on jyrkkä muistutus avoimuuden ja
eettisen hallinnon tarpeesta maatalouspoliittisissa päätöksissä,
varsinkin kun niihin liittyy � eugeniikkaa tai "antroposentrisiä
GMO:eja" .

Painettu 16. joulukuuta 2024
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